Numer zapytania
Tytut zapytania

Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki
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Z311/1991/1

PROSTKA, KLIN, KSZTALTKA - MATERIALY CERAMICZNE -
123,124/KRAIC/ZAO/EPE/ZAP/2023

Cecot, tukasz

2023-07-17 09:50:54
PLN

2023-07-17 09:55:00

2023-07-24 09:00:00

2023-07-24 09:00:00

tak

Tresc¢ zapytania
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Szanowni Panstwo,

Prosimy o ztozenie oferty na asortyment wyszczegélniony w zapytaniu.

UWAGI:

a) dostarczane materiaty nalezy zabezpieczy¢ przed uszkodzeniami mechanicznymi i wptywem warunkéw
atmosferycznych na czas sktadowania i transportu

b) dostarczone materiaty powinny by¢ stosownie oznakowane tj.:
- powinny by¢ podane informacje dotyczgce gatunku lub rodzaju,
- typu dostarczanego materiatu,

- ilosci i masy tadunku,

- powinny zosta¢ umieszczone piktogramy dotyczgce zagrozen lub postepowania z materiatem podczas jego
transportu, zatadunku/roztadunku i sktadowania.

c) wraz z dostawg nalezy dostarczy¢ karte charakterystyki substancji oraz Swiadectwo kontroli jakosci.

Dokumenty nalezy dostarczy¢ dopiete do dostawy w wersji papierowej jak réwniez nalezy je przesta¢ w wersji
elektronicznej na ponizsze adresy e-mail:

1) adres mailowy bezposredniego koordynatora Zamawiajgcego
2) kkantor@wzkvictoria.pl

3) mmagdziak@wzkvictoria.pl,

4) josuchowska@wzkvictoria.pl,

5) Ikulesza@wzkvictoria.pl,

6) llech@wzkvictoria.pl

Z goéry dziekuje i zapraszam

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

1. OneDrive_1_17_07_2023.zip

2. 016_TK 4049-1.pdf

3. 016 _TK 4049-2.pdf

4. 016_TK 4049-3.pdf

5. 016_TK_4049-4.pdf

6. 016 TK 4049-5.pdf

7. 016_TK_4049-6.pdf

8. 016_TK 4049-7.pdf

9. 016_TK 4049-8.pdf

10. 016_TK_4049-Oc.pdf
PRODUKTY
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Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Produkt

klin 1L10 - PN/H-12050 - materiat:

izolacyjne L5S

klin 1L10 - PN/H-12050 - materiat:

szamot Al 44-2

klin 1L10 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1L16 - PN/H-12050 - materiat:

izolacyjne L5S

klin 1L16 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1L24 - PN/H-12050 - materiat:

izolacyjne L5S

klin 1L24 - PN/H-12050 - materiat:

szamot Al 44-2

klin 1L24 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1L6 - PN/H-12050 - materiat:
izolacyjne L5S

klin 1L6 - PN/H-12050 - materiat:
szamot Al 44-2

klin 1L6 - PN/H-12050 - materiat:
wysokoglinowe A65

klin 1P14 - PN/H-12050 - materiat:

szamot Al 44-2

klin 1P14 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1P26 - DIN 51063 - materiat:
wysokoglinowe A65

klin 1P28 - PN/H-12050 - materiat:

szamot Al 44-2

klin 1P28 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1X16 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

klin 1X24 - PN/H-12050 - materiat:

wysokoglinowe A65

llos¢

139

65

65

280

120

176

174

156

275

244

40

107

67

80

369

116

92

67

Jednostka

miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
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Kategoria
zakupowa

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
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ksztattka 1L-A - 016.TK.4049-1 -
materiat: wysokoglinowe A65

ksztattka Al - 016.TK.4049-4 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka B-1 - 016.TK.4049-6 -
materiat: wg rys.

ksztattka B-2 - 016.TK.4049-7 -
materiat: wg rys.

ksztattka B-3 - 016.TK.4049-8 -
materiat: wg rys.

ksztattka P7 - 016.TK.4049-2 -
materiat: wysokoglinowe A65

ksztattka RS-1 - 016.TK.4049-5 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka RS-2 - 016.TK.4049-5 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka RS-3 - 016.TK.4049-5 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka RS-4 - 016.TK.4049-5 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka RS-5 - 016.TK.4049-5 -
materiat: szamot Al 44-2

ksztattka W1 - 016.TK.4049-3 -
materiat: szamot Al 44-2

prostka 1 - PN/H-12050 - materiat:
izolacyjne L5S

prostka 1 - PN/H-12050 - materiat:
wysokoglinowe A65

prostka NF 1 - DIN 51063 - materiat:

szamot Al 44-2

prostka NF1 - DIN 51063 - materiat:
izolacyjne L5S

prostka NF1 - Kat. Promat - materiat:

PROMATON 26-60 NF1

prostka NF1 - DIN 51063 - materiat:
wysokoglinowe A65

32

57

32

182

145

107

39

29

73

40

40

26

14

150

177

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne

materiaty
eksploatacyjne-
czesci zamienne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium Sposéb
Lp. Kryterium Waga . naliczania Sktadowa oceny
zmienne p
punktow
1. Cena 0.9 Tak Znizkowy Tak
2.  Termin dostawy 0.1 Tak Znizkowy Nie
KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIALU W POSTEPOWANIU):
Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy
3.  Termin ptatnosci: 45 dni
4.  Waznosc oferty: 14 dni
DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY
Lp. Pytanie
Brak pozycji
SKEADANIE OFERT
Zezwdl na sktadanie ofert czeSciowych tak
Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki nie
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw nie
Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert tak

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych nie

Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach nie
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci nie
Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych nie
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